АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __04.05.2023____                                                                                                                                   № __367___
г. Асино
О создании комиссии по регулярному обследованию гидротехнических сооружений
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 июля 1997 года № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», постановления Правительства Российской Федерации от 20.11.2020 № 1892 «О декларировании безопасности гидротехнических сооружений», приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 04.12.2020 № 497 «Об утверждении формы акта регулярного обследования гидротехнического сооружения (за исключением судоходных и портовых гидротехнических сооружений)», в целях проведения регулярного обследования гидротехнических сооружений.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по регулярному обследованию гидротехнических сооружений муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно приложению.

2. Утвердить состав комиссию по регулярному обследованию гидротехнических сооружений муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно приложению.

3. По результатам обследования составить акт регулярного обследования гидротехнических сооружений муниципального образования «Асиновское городское поселение».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского городского поселения от 16.06.2021 № 321/21 «О создании комиссии по регулярному обследованию гидротехнических сооружений».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                                        А.Г. Костенков
Приложение

к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

от __04.05.2023__ № ____367_____
СОСТАВ

комиссию по регулярному обследованию гидротехнических сооружений муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Костенков Андрей Григорьевич
	Глава Асиновского городского поселения
	2-22-37

	Кодочигова Дарья Владимировна
	Заместитель Главы Асиновского городского поселения
	2-32-51

	Носков Никита Вадимович
	Главный специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения
	2-25-21

	Самодуров Евгений Николаевич
	Первый заместитель главы Администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности (по согласованию)
	2-12-21

	Карбина Алена Анатольевна
	Начальник отдела ГО, ЧС и безопасности (по согласованию)
	2-76-00

	Москалёв Вячеслав Юрьевич
	Начальник отдела по надзору за ГТС Сибирского управления Ростехнадзора
	(383) 349-19-23

	Гудожников Евгений Борисович
	Ведущий специалист-эксперт отдела защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций УГО и ЗН управления МЧС России по Томской области
	(3822) 600-855

	Белая Марина Анатольевна
	Консультант отдела водных ресурсов Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области
	(3822) 90-39-26

	Торгов Сергей Владимирович
	Начальник отдела проектных и научно-исследовательских работ ООО НПО «Хайдекс»